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Młodszy Instruktor Żeglarstwa

Jeśli dobrze pływasz jachtem, masz patent żeglarza i chciałbyś pracować na obozach i rejsach żeglarskich na
Mazurach, to właśnie dla Ciebie jest ta oferta! PZŻ wyszedł naprzeciw oczekiwaniom tych, których pasją jest żeglarstwo
śródlądowe. Teraz aby uzyskać kwalifikacje do szkolenia załóg na Mazurach wystarczy dobra umiejętność żeglowania,
zapał i stopień Żeglarza Jachtowego. Posiadając patent Młodszego Instruktora Żeglarstwa możesz ubiegać sie o pracę
na obozach żeglarskich. Kurs instruktorski przygotowuje do przekazywania wiedzy, wiec przyjeżdżając musisz być
dobrze wyszkolony z zakresu wiedzy i umiejętności na stopień Żeglarza Jachtowego. My nauczymy Cie jak tę wiedzę
przekazać.Program
pełen teoretyczny i praktyczny kurs na stopień Młodszego Instruktora Żeglarstwa. Patent uprawnia do prowadzenia
zajęć szkoleniowych na obozach i rejsach żeglarskich oraz do udziału w pracach komisji egzaminacyjnej w funkcji
sekretarza komisji. Ukończyć kurs i uzyskać patent mogą osoby pełnoletnie z minimum średnim wykształceniem,
posiadające stopień Żeglarza Jachtowego przynajmniej od roku lub wyższe stopnie żeglarskie.
Kierownikiem Wyszkolenia Żeglarskiego będzie Pan Jarosław  Marszałł. Kurs organizowany jest we współpracy z
Pomorskim Okręgowym Związkiem Żeglarskim.

Warunki  przyjęcia  na  kurs:  Minimum stopień żeglarza jachtowego od min.1 roku (ksero patentu)Ukończone 18 lat
(ksero dowodu osobistego)Minimum średnie wykształcenie (ksero świadectwa, dyplomu, indeksu, legitymacji
studenckiej)Dobry stan zdrowia (oryginał zaświadczenia lekarskiego stwierdzającego brak przeciwwskazań do pełnienia
funkcji instruktora żeglarstwa - może wystawić dowolny lekarz medycyny)Umiejętność pływania na poziomie
Powszechnej Karty Pływackiej WOPR (karta lub zaświadczenie Ratownika WOPR)Zaliczenie sprawdzianu
dopuszczającego do szkolenia (teoria i praktyka wg wymagań na żeglarza jachtowego z oceną min. dobrą + rozmowa
kwalifikacyjna) w OZŻ (zaświadczenie) lub u KWŻ kursu. Fakultatywne szkolenie na Sternika Motorowodnego
Pełen teoretyczny i praktyczny kurs na stopień Sternika Motorowodnego. Otrzymany patent uprawnia do prowadzenia
motorówek o mocy silnika do 80 KM oraz jachtów żaglowych z dodatkowym napędem pomocniczym w postaci silnika.
Koszt kursu: 345 zł (w przypadku zapisów na miejscu, w trakcie imprezy 445 zł). Opłata za patent i egzamin 250 zł lub
ulgowa dla uczących się 125 zł. Kurs może zostać odwołany z powodu zbyt małej liczby uczestników.Cena kursu
1500 zł Cena obejmuje
pełen teoretyczny i praktyczny kurs na stopień Młodszego Instruktora Żeglarstwa, ubezpieczenie, wyżywienie i
zakwaterowanie w domkach kempingowych lub pokojach wieloosobowych.Cena nie obejmuje
opłat wnoszonych do kasy komisji egzaminacyjnej za patent i egzamin, dojazdu oraz zajęć fakultatywnych.Dojazd
We własnym zakresie lub z pilotem organizatora za dodatkową opłatą. Dojazd może zostać odwołany jeśli będzie mniej
niż 6 osób w danym terminie z danej miejscowości..

Ubezpieczenie
Wszyscy uczestnicy ubezpieczeni są w zakresie NNW na kwotę 10.000 zł. Poza tym Róża Wiatrów posiada
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej organizatora turystyki.



Początek Koniec Zakwaterowanie Cena
2010-08-22 2010-09-04 Domki 1 500,00 zł.


